PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  03.13.02/2024-CP

O(A)  SEC.DA  INFRAESTRUTURA  E  SERVICOS  PUBLICO,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  08:30, do dia 22 de abril de 2024,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA
PÚBLICA nº 03.13.02/2024-CP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA CBUQ EM DIVERSAS
RUAS E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMA/CE..    O edital e seus anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  https://pindoretama.ce.gov.br/.
Informações pelo telefone:  None ou no endereço: . Pindoretama/CE, 15 de março
de 2024. NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 222706-1

Rua: Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000
Fone: (85) 3375-1427 / 3375-1891 - CNPJ: 23.563.448/0001-19